
N77577

Pronájem kancelářských prostor 299 m²  v lokalitě Praha 1 -

Staré Město

Energetická náročnost D

Praha 1, Revoluční

Výměra: 299 m²

15,50 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 145

Kč/m²/měsíc. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 299 m², které se nachází ve 4. patře

v lokalitě Praha 1 - Staré Město, hned u metra náměstí Republiky.

Komplex dvou budov, z nichž každá má svojí samostatnou recepci se nachází jen pár kroků od OD Kotva nebo

obchodního centra Palladium, v těsném sousedství Burzovního paláce. Ideální pro všechny, kteří hledají pro svoji firmu

reprezentativní sídlo přímo v srdci Prahy na rozhraní Starého a Nového Města.

Objekt nabízí flexibilní kanceláře, které jsou po kompletní rekonstrukci s možností rozdělení podlaží jak na jednotlivé

kanceláře tak open space.

Technické standardy objektu:

- rozvedené počítačové sítě

- centrální recepce

- nonstop ostraha 24/7

- otevíratelná okna

- úsporné systémy chlazení

- přístup na magnetické karty

- parkování v garážích

- zasedací místnost v přízemí budovy

Pro nájemce je možnost parkování v sousedním objektu kde je dostatek parkovacích míst v podzemních garážích.

K dispozici za 6 měsíců od podpisu nájemní smlouvy.

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


